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Talousarvioaloite momentin 29.90.50 perusteluiden muuttamises-
ta ja määrärahan lisäämisestä Kärkiniemen urheilupuiston perus-
korjaushankkeeseen Siikajoelle (50 000 euroa)
HE 99/2025 vp

Eduskunnalle

Siikajoen kuntakeskuksessa sijaitseva Kärkiniemen urheilupuisto on kunnan keskeinen liikunta-
ja harrastusalue. Se palvelee laajasti eri käyttäjäryhmiä: Ruukin koulukeskuksen (päiväkoti, ala-
ja yläaste, lukio) oppilaita sekä muiden kunnan koulujen koululaisia, paikallisia urheiluseuroja ja
järjestöjä sekä kuntalaisia kaikenikäisistä. Urheilupuistossa on mahdollisuus harrastaa muun
muassa yleisurheilua, jalkapalloa, tennistä, hiihtoa, jääkiekkoa, kaukalopalloa sekä monipuolista
ulkoilua. 

Alueen nykyinen kunto rajoittaa sen täysimääräistä hyödyntämistä. Kiireellisin ja välttämättö-
min toimenpide on nurmikentän sekä sen kastelujärjestelmän kunnostaminen. Tämä on edellytys
kentän pitkäaikaiselle ylläpidolle ja sen luotettavalle käytettävyydelle eri vuodenaikoina. Haetta-
va 50 000 euron määräraha kohdistetaan tähän tarkoitukseen. 

Urheilupuistolle on jo laadittu kattava peruskorjaussuunnitelma, minkä ansiosta hanke voidaan
käynnistää viivytyksettä. Tulevaisuudessa alueelle suunnitellaan lisäksi muita peruskorjaustoi-
menpiteitä, kuten kuntoilulaitteiden ja huoltorakennusten kunnostamista, jotka vahvistavat puis-
ton monipuolisuutta entisestään. 

Hankkeen toteuttaminen edistää kunnan strategisia tavoitteita liikunnan ja hyvinvoinnin tukemi-
sessa. Urheilupuiston saattaminen kunnolliseen käyttökuntoon lisää kuntalaisten mahdollisuuk-
sia liikkua ja harrastaa monipuolisesti, tukee lasten ja nuorten kasvua ja kehitystä sekä vahvistaa
yhteisöllisyyttä. Investointi hyödyttää koko kuntaa ja on tärkeä panostus terveyttä, hyvinvointia
ja viihtyvyyttä edistävään elinympäristöön.

Edellä olevan perusteella ehdotan,

että eduskunta muuttaa momentin 29.90.50 perusteluja siten, että määrärahaa voidaan
käyttää Kärkiniemen urheilupuiston peruskorjaushankkeeseen Siikajoella ja lisää momen-
tille kyseiseen käyttötarkoitukseen 50 000 euroa. 
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